平成26年9月8日
第７０回東京実業団対抗テニス大会
秋季リーグ戦　男女１部所属チーム　殿

東京都テニス協会実業団委員会
秋季リーグ戦Ｃｏディレクター

第７０回東京実業団対抗テニス大会秋季リーグ戦　男女１部再編成について
標記の件、先週行われた「関東リーグ」の結果、1部編成表を下記の通り、変更します。

１．１部リーグの再編成
①男子
<現状> 1 ソニー 1 三菱東京ＵＦＪ銀行［関東］

2 みずほフィナンシャル［大手町］ 2 NTT東日本［東京］
3 ワールド航空サービス 3 ＮＩＰＰＯ
4 テニスユニバース 4 三菱マテリアル
5 三井住友海上[駿河台] 5 東京海上日動

<改訂> № №
1 ソニー 1
2 みずほフィナンシャル［大手町］ 2
3 ワールド航空サービス 3 なし
4 三菱東京ＵＦＪ銀行［関東］ 4
5 NTT東日本［東京］ 5
6 ＮＩＰＰＯ 6
7 三菱マテリアル 7

注）男子は１ブロックとし、４，５，６，７位を入替戦の対象チームとする。決勝戦はありません。

②女子
<現状> 1 文部科学省[本省] 1 ＮＴＴドコモ

2 パナソニックＥＳ社 2 ブリヂストンスポーツ
3 富士通 3 三菱東京ＵＦＪ銀行[東京]
4 みずほフィナンシャル［丸の内］ 4 ヨネックス
5 NTTデータ 5

<改訂> № №
1 文部科学省[本省] 1
2 パナソニックＥＳ社 2 なし
3 富士通 3
4 ＮＴＴドコモ 4
5 ブリヂストンスポーツ 5

注）女子は１ブロックとし、4，5位を入替戦の対象チームとする。決勝戦はありません。

【日程表】 男女１部のみ　＜１ブロック・７チームの開催となる場合＞
１日目 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目 ６日目 ７日目 ８日目

日 付 9/14 9/21 9/23 9/28 10/5 10/12 10/19 10/26

1-5 1-6 2-7 1-7 1-2 1-3 1-4 最 終

対 戦 2-6 2-5 3-6 3-5 3-4 2-4 2-3 予備日

3-7 4-7 4-5 4-6 5-7 6-7 5-6

予備日 9/20 9/27 10/4 10/11 10/18 10/13 10/20

(注)コード№８はありませんので、試合のない日があります。

＜参考＞ ２０１４－９－７

第２９回関東実業団対抗テニスリーグ戦　最終順位表

会場：山梨県小瀬スポーツ公園テニスコート

男子 都県名 女子 都県名
１位 テニスユニバース 東京 １位 ウインザー 神奈川
２位 東京海上日動 東京 ２位 ヨネックス 東京
３位 三井住友海上 東京 ３位 NTTデータ 東京
４位 三菱マテリアル 東京 ４位 三菱東京ＵＦＪ銀行 東京
５位 ケー・テー・シー 千葉 ５位 みずほフィナンシャルＧ 東京
６位 名戸ヶ谷病院 千葉 ６位 横浜市役所 神奈川
７位 栃木県庁 栃木
８位 ＮＩＰＰＯ 東京 注）ウインザーは、３年連続５回目の優勝。

　なお、女子は５位まで、来月開催の全国
注）テニスユニバースは初出場、初優勝。 　実業団対抗テニストーナメントに出場。
　　なお、男子は３位まで、来月開催の全国 　また、同大会にはダイレクト・アクセプタンス
　　実業団対抗テニストーナメントに出場。 　にて、関東から下記３チームも出場する。

(1) 三井住友銀行大手町(東京）
(2) 東京海上日動(東京）
(3) 日本航空(千葉）

記

男子１部　Ｂブロック

女子１部　Ａブロック 女子１部　Ｂブロック

Ｂブロック（新編成）

男子１部　Ａブロック

チーム名 チーム名

Ａブロック（新編成）

Ｂブロック（新編成）Ａブロック（新編成）